ОБРАЗЕЦ

ДОГОВОР № _____
на оказание платных услуг

по дополнительному перечню социальных услуг

__________ «____» _____ 20___г.

__________________________________________________________________________________,
(наименование организации социального обслуживания)

именуемое в дальнейшем «Исполнитель», в лице _______________________________________,
действующего на основании Устава, с одной стороны, и гражданин(ка)
__________________________________________________________________________________,
проживающий(ая) по адресу: _______________________________, именуемый в дальнейшем
«Клиент», паспорт серия___________ №__________, выдан ______________________________,
с другой стороны, в дальнейшем при совместном упоминании по тексту – «Стороны»,
заключили настоящий договор о нижеследующем:

1. Предмет договора

1.1. Исполнитель обязуется на основании заявки, поданной Клиентом, оказывать
Клиенту платные услуги по дополнительному перечню социальных услуг:

- перевозка на автотранспорте «Социальное такси» по маршруту
__________________________________________________________________________________.

(указывается маршрут автоперевозки)

2. Сумма платы по договору и порядок ее внесения

2.1. Клиент оплачивает услуги, указанные в пункте 1.1. настоящего договора в
размере _____________ (___________________________________________) __________ копеек.

(сумма прописью)
2.2. Вносит плату за оказанные услуги путем перечисления денежных средств на

лицевой счет Исполнителя в течение 5-ти рабочих дней со дня подписания обеими сторонами
Акта оказанных услуг.

3. Права и обязанности сторон

3.1. Клиент вправе:
- получать от Исполнителя информацию по вопросам, касающимся организации и

обеспечения надлежащего исполнения платных социальных услуг, предусмотренных пунктом
1.1. к настоящему договору;

3.2. Исполнитель обязуется:
- предоставлять платные социальные услуги в сроки, согласованные с Клиентом на

основании заявки Клиента и пунктом 1.1. к настоящему договору;
- в случае изменения тарифов на оказываемые платные социальные услуги уведомить об

этом Клиента в письменной форме;
- информировать Клиента о порядке пользования платными социальными услугами

Исполнителя, а также о готовности оказать услугу;
- обеспечить доставку Исполнителем Клиента к конечному пункту назначения, в том

числе и в случае поломки автотранспорта.
- своевременно подать автотранспорт к месту назначения.
3.3. При получении платных социальных услуг Клиент обязан:
- своевременно оплачивать платные социальные услуги;
- извещать Исполнителя о причинах отказа от социальных платных услуг.

4. Заключительные положения

4.1. Все вопросы, не урегулированные настоящим договором, разрешаются сторонами
путем переговоров. При недостижении согласия путем переговоров споры разрешаются судом в
порядке, установленном законодательством Российской Федерации.

4.2. Настоящий договор составлен в двух экземплярах, идентичных и имеющих
одинаковую юридическую силу. У каждой из сторон хранится по одному экземпляру.

Исполнитель: Клиент:

_______________________
_______________________
_______________________

М.П.

______________________
______________________
______________________

Договор получил «_____» ______________ 20___г. _______________ ______________________
(подпись) (расшифровка подписи)